Управление образования администрации г. Иванова

МУНИЦИПАЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18
ул. Маршала Василевского, д.6А, г. Иваново, 153038

тел.: (4932) 56-21-15, 56-21-71

E-mail: school18@ivedu.ru

ПРИКАЗ

13.01.2009                                                                                                       №13-О

О системе оплаты труда работников Муниципальной средней общеобразовательной школы №18

В соответствии со статьей 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 30.10.2008. №285-п  «О системах оплаты труда работникам государственных учреждений Ивановской области и органов государственной власти Ивановской области»,  постановлением  Главы города Иванова от 27. 10. 2008 № 3306  «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений города Иванова, управления  внутренних дел по городскому округу  города Иванова и его подразделений», постановлением Главы города Иванова «О системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, подведомственных управлению образования города Иванова, приказываю:

1. Осуществить с 1 января 2009 года переход на новую систему оплаты труда работников МСОШ №18.

2.  Утвердить положение об оплате труда работников Муниципальной средней общеобразовательной школы №18.

                       Директор школы:                             М.Г. Шамина